News-Release

2023 年 12 月 1 日

 各 位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2-9-12

「現金封筒」の設置終了について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：新城 一史）は、店頭および店内・店外 ATM コーナー

に備え付けしている「現金封筒」の設置を終了することとしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、紙資源の使用量削減の取り組みに何卒

ご理解を賜りますようお願いいたします。

これからも当行は経営理念のもと、環境負荷の低減および地域経済の課題解決に積極

的に取り組み、持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

記

設置終了日 ： 2023 年 12 月 29 日(金)

以上

かいぎん

《お問い合わせ先》
総合企画部 経営企画担当

高江洲
℡：098-867-2112（直通）

設置終了日 ： 2023 年 12 月 31 日